АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2022 года                                      № 24	      х. Гусарева Балка
[bookmark: _Hlk93563757]
[bookmark: _Hlk99523995]Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
        В соответствии с положениями Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» , руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Калиновское сельское поселение», в целях оптимизации и эффективности использования муниципального имущества субъектами малого и среднего предпринимательства и самозанятыми гражданами на территории муниципального образования «Калиновское сельское поселение», Администрация Калиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества,  предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства предоставлению субъектам, согласно приложению.                               .
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте Администрации Калиновского сельского поселения http://kalinovskoe.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калиновского сельского поселения			                       С.А. Морозова

Приложение к постановлению                                                                                                                                                                                         Администрации Калиновского сельского поселения                                                                                                                                                                    от 18.03.2022г. № 24

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНЕОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                            «КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»,                                                                                                           предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Вид объекта (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство и т.д.)
	Технические характеристики объекта, год постройка (выпуска) и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта
	Примечание, в том числе сведения о нахождении объекта в аренде и сроке действия договора аренды, а также об иных обременениях (при наличии)

	1.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-